
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/551/2024 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Gminy Wyry 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę drodze położonej w miejscowości Wyry, która przebiega przez działkę gruntu oznaczoną 
numerem ewidencyjnym 369/34 – ulica Bociania. Ulica ta stanowi drogę wewnętrzną zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Wyry 
 
 

Joanna Pasierbek-Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 3299



Załącznik do uchwały Nr LXIV/551/2024 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3299


	UCHWAŁA NR LXIV/551/2024 RADY GMINY WYRY z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-04-25T06:23:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




